

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0001 สายวัดสังกัสรัตนคีรี - บ้านหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	420.000	113.53	47,682.60	1.3446	152.65	64,114.02
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ใช้อย่าง CSS-1	ตร.ม.	420.000	37.29	15,661.80	1.3446	50.14	21,058.85
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat) ใช้อย่าง CRS-2 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,180.000	16.24	262,763.20	1.3446	21.83	353,311.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0001 สายวัดสังกัสรัตนคีรี - บ้านหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,050 เมตร หิน 0.05 เมตร ไหลทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ บอจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	420.000	320.38	134,559.60	1.3446	430.78	180,928.83
5	2.2.2 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	16,180.000	316.93	5,127,927.40	1.3446	426.14	6,895,011.18
	3. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
6	3.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	726.000	290.00	210,540.00	1.3446	389.93	283,092.08
7	3.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3446	4,840.56	9,681.12
	4. งานจราจรสงเคราะห์							
	4.1 งานปรับปรุง							
8	4.1.1 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	2.000	500.00	1,000.00	1.3446	672.30	1,344.60
	4.2 งานติดตั้ง							

เอกลักษณ์ สอาด

12 ธันวาคม 2567 15:24:48

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0001 สายวัดสังกัสรัตนคีรี - บ้านหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2.1 หมดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง 5. เสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ 5.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟ ฟ้า 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ชุด	172.000	320.00	55,040.00	1.3446	430.27	74,006.78
10	5.1.1.1.1 เสาไฟฟ้า สูง 9.00 ม. และอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง	ชุด	28.000	10,930.00	306,040.00	1.3446	14,696.47	411,501.38
11	5.1.1.1.2 โคมไฟฟ้า 250 W. HPS. และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	28.000	5,990.00	167,720.00	1.3446	8,054.15	225,516.31
12	5.1.1.1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	28.000	94.76	2,653.28	1.3446	127.41	3,567.60

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0001 สายวัดสังกัสรัตนคีรี - บ้านหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.1.1.4	ชุด	28.000	2,809.65	78,670.20	1.3446	3,777.85	105,779.95
	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้ง							
14	5.1.1.1.5 สายไฟฟ้า NYY 1x35	เมตร	1,840.000	197.57	363,528.80	1.3446	265.65	488,800.82
	ตร.มม.							
15	5.1.1.1.6 สายไฟฟ้า NYY 1x2.5	เมตร	704.000	29.43	20,718.72	1.3446	39.57	27,858.39
	ตร.มม.							
16	5.1.1.1.7 วางสายไฟฟ้า	เมตร	774.000	71.45	55,302.30	1.3446	96.07	74,359.47
	พร้อมเทคอนกรีตปิดทับ							
17	5.1.1.1.8 ระบบสายดิน (Ground Rod) และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	29.000	601.08	17,431.32	1.3446	808.21	23,438.15
	5.2 อุปกรณ์							
18	5.2.1 โฟต์สวิตช์ และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	480.00	480.00	1.3446	645.40	645.40
19	5.2.2 ตู้ควบคุมชนิดแขวน และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	8,512.40	8,512.40	1.3446	11,445.77	11,445.77
	5.3 หลัก คสล. (งานไฟฟ้าแสงสว่าง)							
20	5.3.1 หลัก คสล. (งานไฟฟ้าแสงสว่าง)	หลัก	56.000	590.00	33,040.00	1.3446	793.31	44,425.58

เอกลักษณ์ สอาด

12 ธันวาคม 2567 15:24:48

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0001 สายวัดสังกัสรัตนคีรี - บ้านหนองแก อำเภอเมืองอุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							272,093.51
รวมราคากลาง								9,571,981.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0001 สายวัดสังกัสรัตนคีรี - บ้านหนองแก อำเภอมะนัง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2)
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี แก้วนัญญิก
(สุภาวดี แก้วนัญญิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง